

CONFERÊNCIA OFICIAL

| PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA | | | | | | | |
|---|---|-------|--|---------|--------|----------------------|-------------------|
| REGISTRO DE PREÇO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS | | | | | | | |
| JAN/2022 - DER-ES - TABELA DE REFERENCIAL DE PREÇO DE PROJETO | | | | | | | |
| COMPOSIÇÕES: Referencial de Serviços Consultoria Janeiro 2022 | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| Item | Cód. | Órgão | Descrição: | Unidade | Quant. | P. Unit. | P. Total |
| 1 | Equipes | | | | | | |
| 1.1 | Composição 01: Data base: janeiro/2022 DER-ES | | Equipe de Topografia | mês | 2,00 | 53.401,73 | 106.803,46 |
| 1.2 | Composição 02: Data base: janeiro/2022 DER-ES | | Equipe de Laboratório | mês | 2,00 | 53.401,73 | 106.803,46 |
| | | | | | | TOTAL PARCIAL | 213.606,92 |
| 2 | Estudos Geotécnicos e Hidrológicos | | | | | | |
| 2.1 | Composição 03: Data base: janeiro/2022 DER-ES | | Mobilização e Desmobilização de equipe de sondagem SPT | und | 1,00 | 2096,44 | 2.096,44 |
| 2.2 | Composição 04: Data base: janeiro/2022 DER-ES | | SONDAGEM À PERCUSSÃO (SPT), INCLUSIVE DESLOCAMENTO LOCAL DO EQUIPAMENTO ATÉ 500m | m | 500,00 | 129,86 | 64.930,00 |
| 2.3 | Composição 05: Data base: janeiro/2022 DER-ES | | ESTUDO HIDROLÓGICO DE BACIAS HIDROGRÁFICAS COM ÁREA ACIMA DE 10Km2 | und | 1,00 | 4397,91 | 4.397,91 |
| | | | | | | TOTAL PARCIAL | 71.424,35 |
| 3 | Projetos | | | | | | |
| 3.1 | Composição 06: Data base: janeiro/2022 DER-ES | | PROJETO EXECUTIVO DE OBRAS DE CONTENÇÃO (CORTINAS, MUROS, ETC...) ACIMA DE 6 M | und | 1,00 | 4.397,91 | 4.397,91 |
| | | | | | | TOTAL PARCIAL | 4.397,91 |
| 4 | LOCAÇÃO DE VEÍCULOS | | | | | | |
| 4.1 | Composição 07: Data base: janeiro/2022 DER-ES | | LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO GOL 1.6 A GASOLINA OU EQUIVALENTE, COM ATÉ 01 (UM) ANO DE USO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO COM: SEGURO TOTAL, MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL, EVENTUAIS TAXAS E EMOLUMENTOS, BEM COMO EVENTUAL SUBSTITUIÇÃO DO VEÍCULO (SE NECESSÁRIO) | mês | 2,00 | 7988,6 | 15.977,20 |
| | | | | | | TOTAL PARCIAL | 15.977,20 |
| | | | | | | VALOR TOTAL | 305.406,38 |

